
 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ  

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ 

 

 

ПРОТОКОЛЫ 
 

лично-командного Первенства Орловской области  

по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет,  

юношей и девушек до 12 лет в помещении 

 

 

г. Орел  Легкоатлетический манеж   1-2 февраля 2024 г. 

 

 

Главный судья (ССВК):                             Ю.А. Игонина 

Главный секретарь (ССВК):                                                                                           Е.В. Жирнова 



 
СПРАВКА  

о составе и квалификации судейской коллегии  

лично-командного Первенства Орловской области по лёгкой атлетике  

среди юношей и девушек до 14 лет, юношей и девушек до 12 лет в помещении 

              1-2 февраля 2024 г.               г. Орел 

№ Ф.И.О. Должность Категория Регион 
1 Игонина Юлия Андреевна Главный судья ССВК Орловская область 

2 Жирнова Елена Владимировна  Главный секретарь ССВК Орловская область 

3 Корнеев Андрей Юрьевич Зам. главного судьи ССВК Орловская область 

4 Букреева Елена Вячеславовна Зам. главного секретаря СС1К Орловская область 

5 Ломакин Игорь Михайлович Судья  ССВК Орловская область 

6 Майоров Сергей Борисович Судья  ССВК Орловская область 

7 Мартынова Елена Александровна Судья  ССВК Орловская область 

8 Мельников Владимир Гаврилович Судья ССВК Орловская область 

9 Перелыгина Ольга Владимировна Судья ССВК Орловская область 

10 Уткина Анна Васильевна Судья ССВК Орловская область 

11 Васильев Владислав Олегович Судья СС1К Орловская область 

12 Грачева Кристина Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

13 Давлетчин Александр Владимирович Судья СС1К Орловская область 

14 Колганов Алексей Сергеевич Судья СС1К Орловская область 

15 Лежава Игорь Абесаломович Судья СС1К Орловская область 

16 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

17 Моисеева Анастасия Алексеевна Судья СС1К Орловская область 

18 Павленко Татьяна Александровна Судья СС1К Орловская область 

19 Рыжова Виктория Васильевна Судья СС1К Орловская область 

20 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

21 Удалова Наталья Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

22 Филин Игорь Викторович Судья СС1К Орловская область 

23 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

24 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

25 Якушев Владимир Ильич Судья СС1К Орловская область 

26 Калиновская Татьяна Игоревна Судья СС3К Орловская область 

27 Мирошниченко София Олеговна Судья СС3К Орловская область 

 

Председатель судейской коллегии:                                                                         Ю.А. Игонина 

 

Ответственное лицо за проведение соревнований                                                            А.Ю. Корнеев            



место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м прыжки 60м 200м 400м 800м прыжки

1 ДЮСШ №4 15 20 15 15 20 85 20 20 15 14 20 89 174
2 СШ "Олимп" 13 13 11 37 12 14 20 20 15 81 118
3 СШ г.Ливны 13 10 17 20 14 74 0 74
4 СШ г.Мценск 20 15 11 17 63 0 63
5 СШ Орл.мун.округа 10 9 10 13 42 11 11 53

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м прыжки 60м 200м 400м 800м прыжки

1 ДЮСШ №4 17 20 20 17 20 94 14 17 17 11 20 79 173
2 СШ г.Мценск 20 15 9 11 15 70 15 20 20 17 72 142
3 СШ Орл.мун.округа 10 10 8 12 14 54 7 15 13 12 15 62 116
4 СШ "Олимп" 15 5 15 17 52 10 8 11 10 13 52 104
5 СШ г.Ливны 13 6 6 20 45 20 20 11 51 96
6 СШ Корсаков. р-на 6 10 13 29 0 29

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м прыжки 60м 200м 400м 800м прыжки

1 Орел 15 20 15 15 20 85 20 20 15 20 20 95 180
2 Ливны 13 12 17 20 14 76 15 17 14 17 63 139
3 Мценск 20 14 20 17 71 13 13 26 97

1 Орел 17 20 20 17 20 94 14 14 17 11 20 76 170
2 Ливны 13 12 17 20 20 82 20 20 15 17 12 84 166
3 Мценск 20 15 12 11 15 73 15 11 20 20 17 83 156

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м прыжки 60м 200м 400м 800м прыжки

1 Орл.мун.округ 10 9 10 13 42 11 11 53
2 Болховский р-н 0 14 17 31 31
3 Мценский р-н 11 11 22 0 22

1 Орл.мун.округ 10 10 8 12 14 54 7 15 13 12 15 62 116
2 Болховский р-н 13 11 24 12 12 15 14 53 77
3 Мценский р-н 8 9 13 30 17 13 30 60

юноши и девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

3 группа - Районы Орловской области
юноши и девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

девушки юноши

юноши и девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

девушки юноши

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
лично-командного Первенства Орловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении
1-2 февраля 2024 г.                                г.Орел

Командный зачет
1 группа - Спортивные школы

юноши и девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)
девушки юноши

юноши и девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)
девушки юноши

2 группа - Города Орловской области
юноши и девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)



место команда итого

д ю сумма д ю сумма

1 ДЮСШ №4 85 89 174 94 79 173 347
2 СШ "Олимп" 37 81 118 52 52 104 222
3 СШ г.Мценск 63 0 63 70 72 142 205
4 СШ г.Ливны 74 0 74 45 51 96 170
5 СШ Орл.мун.округа 42 11 53 54 62 116 169
6 СШ Корсаков. р-на 0 0 0 29 0 29 29

место команда итого  
д ю сумма д ю сумма

1 Орел 85 95 180 94 76 170 350
2 Ливны 76 63 139 82 84 166 305
3 Мценск 71 26 97 73 83 156 253

место команда итого

д ю сумма д ю сумма

1 Орл.мун.округ 42 11 53 54 62 116 169
2 Болховский р-н 0 31 31 24 53 77 108
3 Мценский р-н 22 0 22 30 30 60 82

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)

3 группа - Районы Орловской области
2013-2014 гг.р. 2011-2012 гг.р.

Главный судья

Главный секретарь

2013-2014 гг.р. 2011-2012 гг.р.

Общий зачет
1 группа - Спортивные школы

2013-2014гг.р. 2011-2012 гг.р.

2 группа - Города Орловской области



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

 №
п/п  ФАМИЛИЯ, ИМЯ год

рожд. организация результат разряд очки Ф.И.О. тренера

60 метров
1 Востриков Глеб 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 9,4 ф 9,2 б/р 20 Игонина Ю.А.
2 Сафонов Егор 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 9,4 ф 9,4 б/р 17 Жирнова Е.В.
3 Красаулин Владимир 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 9,7 ф 9,6 б/р л Хархардина Л.Н.
4 Аскеров Денис 2013 г.Ливны СШОР1 9,5 ф 9.7 б/р 15 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
5 Тарасов Артем 2013 ДЮСШ г. Болхов 9,8 ф 9,8 б/р 14 Бондарева С.Н.
6 Срослов Егор 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 9,8 ф 9.8 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

7 Битюгин Матвей 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 9,9 ф 9,9 б/р л Уткина А.В.
8 Лякишев Егор 2014 СШОР № 2 г.Мценск 9,8 ф 9,9 б/р 13 Майорова О.А.
9 Капусткин  Дмитрий 2013 СШ «Олимп» 9.9 б/р л Цветик А.М.
10 Морозенко Илья 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.1 б/р л Уткина А.В.
10 Фетисов Иван 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 10,1 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

12 Хряшков Вячеслав 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.2 б/р л Макарова М.В.
13 Бороздин Иван 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.3 б/р л Игонина Ю.А.
14 Семенов Тимур 2014 СШ «Олимп» 10.4 б/р 12 Рыжова В.В.
15 Анискин Сергей 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.5 б/р л Игонина Ю.А.
16 Атаманов Дмитрий 2015 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Игонина Ю.А.
16 Кузнецов Илья 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Игонина Ю.А.
16 Бирюков Артём 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Власкин К.В.
19 Волынцев Евгений 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.7 б/р л Жирнова Е.В.
19 Михалев Александр 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.7 б/р л Жирнова Е.В.
21 Ларин Дмитрий 2013 СШ Орловского мун. округа 10.8 б/р 11 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
21 Карунский Иван 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.8 б/р л Игонина Ю.А.
23 Блинчиков Михаил 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 10,9 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

24 Коротаев Семён 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 11.1 б/р л Игонина Ю.А.
24 Пояснюк Арсений 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 11,1 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

26 Лепилин Александр 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 11,4 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

ЮНОШИ
юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

27 Верижников Владилав 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 11.7 б/р л Букреева Е.В.
28 Озеров Иван 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 12.4 б/р л Букреева Е.В.

60 метров
1 Магонов Марк 2011 СШ г. Ливны 7,5 ф 7,6 3 20 Давлетчин А.В.
2 Петрованов Роман 2011 СШ Мценского р-на 8,1 ф 8,1 1юн 17 Филин И.В., Старых А.Р.
3 Хоботьев Артем 2011 г. Мценск СШ 8,2 ф8.2 2юн 15 Якушев В.И.
4 Буянов Арсений 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 8,3 ф 8,3 2юн л Макарова М.В.
5 Запорожец Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 8,4 ф 8,4 2юн 14 Хархардина Л.Н.
6 Гордиенко Дмитрий 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 8,4 ф 8,6 2юн 13 Жирнова Е.В.
7 Хархардин Александр 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 8,6 ф 8.7 2юн л Хархардина Л.Н.
8 Фомин Владимир 2012 СШОР № 2 г.Мценск 8,7 ф 8,8 3юн 12 Майорова О.А.
9 Фаустов Александр 2012 г.Ливны СШОР1 8.8 3юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А

10 Прусаков Сергей 2012 СШ Мценского р-на 8.9 3юн 11 Старых А.Р.
11 Черкасов Арсений 2011 СШ «Олимп» 9.0 3юн 10 Цветик А.М.
11 Сотников Сергей 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 9.0 3юн л Удалова Н.Е.
13 Трофимов Владислав 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 9.1 3юн л Удалова Н.Е.
13 Черников Никита 2012 г.Ливны СШОР1 9.1 3юн 9 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
13 Гриндей Ростислав 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.1 3юн л Жирнова Е.В.
16 Бутенко Максим 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.2 б/р л Игонина Ю.А.
16 Семинов Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.2 б/р л Хархардина Л.Н.
18 Локтионов Максим 2011 СШ «Олимп» 9.3 б/р л Рыжова В.В.
18 Михнов Платон 2012 СШ «Олимп» 9.3 б/р л Цветик А.М.
18 Маслов Сергей 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 9.3 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

21 Сысоев Богдан 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.5 б/р л Уткина А.В.
21 Антонов Илья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.5 б/р л Игонина Ю.А.
21 Синицын Матвей 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.5 б/р л Севостьянова Н.А.
21 Кравченко Марк 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 9.5 б/р л Удалова Н.Е.
25 Савонин Андрей 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.6 б/р л Васильев В.О.
25 Буданов Дмитрий 2011 СШ «Олимп» 9.6 б/р л Цветик А.М.
27 Осипов Вячеслав 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 9.7 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

27 Лысенков Федор 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.7 б/р л Жирнова Е.В.

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

27 Степанов Григорий 2012  г. Мценск СШ 9.7 б/р 8 Позняк И.А.
30 Кузин Денис 2012 СШ Мценского р-на 9.8 б/р л Филин И.В., Старых А.Р.
31 Щербаков Иван 2011 СШ «Олимп» 9.9 б/р л Цветик А.М.
31 Козлов Максим 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.9 б/р л Павленко Т.А.
31 Купцов Андрей 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.9 б/р л Игонина Ю.А.
31 Фролов Егор 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.9 б/р л Жирнова Е.В.
35 Байрамлы Нихат 2011 СШ Орловского мун. округа 10.0 б/р л Коржов И.К.
36 Рыжков Артемий 2011 СШ Орловского мун. округа 10.2 б/р 7 Коржов И.К.
37 Иконников Максим 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.4 б/р л Игонина Ю.А.
38 Остриков Даниил 2012 СШ «Олимп» 10.7 б/р л Цветик А.М.
в/к Щекотихин Кирилл 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 10.1 б/р л Удалова Н.Е.

Козлов Константин 2011 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Звягинцев Дмитрий 2011 СШ Орловского мун. округа DNS Моисеева А.А,Костюк Д.А.
Разумников Глеб 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

200 метров
1 Востриков Глеб 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 33.0 3юн 20 Игонина Ю.А.
2 Хугаев Богдан 2013 СШ «Олимп» 34.0 б/р л Линьков С.Д.
3 Карапетян Артемий 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 34.3 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

4 Аскеров Денис 2013 г.Ливны СШОР1 34.9 б/р 17 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
5 Кирюхин Артём 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 35.2 б/р 15 Игонина Ю.А.
7 Плясов Егор 2013 СШ «Олимп» 35.4 б/р 14 Рыжова В.В.
8 Битюгин Матвей 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 35.5 б/р л Уткина А.В.
9 Фетисов Иван 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 35.8 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

10 Кольченко Егор 2015 г.Ливны СШОР1 36,2 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
11 Срослов Егор 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 36.3 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

12 Морозенко Илья 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 36.6 б/р л Уткина А.В.
13 Лякишев Егор 2014 СШОР № 2 г.Мценск 36.8 б/р 13 Майорова О.А.
14 Михалев Александр 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 37.4 б/р л Жирнова Е.В.
15 Анискин Сергей 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 37.5 б/р л Игонина Ю.А.
16 Фетисов Андрей 2014 СШ «Олимп» 37.6 б/р л Рыжова В.В.
17 Бабошко Григорий 2013 СШ «Олимп» 37.7 б/р л Линьков С.Д.

юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

18 Пузанов Александр 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 38.0 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

19 Атаманов Дмитрий 2015 Спортивная школа №4 г.Орла 38.1 б/р л Игонина Ю.А.
20 Тулин Степан 2015 СШ «Олимп» 38.5 б/р л Линьков С.Д.
21 Локтионов Дмитрий 2014 СШ «Олимп» 38.6 б/р л Рыжова В.В.
22 Малярчук кирилл 2014 СШ «Олимп» 38.7 б/р л Рыжова В.В.
23 Каменев Александр 2014 г.Ливны СШОР1 38,9 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
24 Карунский Иван 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 39.2 б/р л Игонина Ю.А.
25 Королёв Александр 2013 СШ «Олимп» 39.6 б/р л Рыжова В.В.
26 Кузнецов Илья 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 40.1 б/р л Игонина Ю.А.
27 Бирюков Артем 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 40.7 б/р л Власкин К.В. 
28 Коротаев Семён 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 40.8 б/р л Игонина Ю.А.
29 Лепилин Александр 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 42,8 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

в/к Лагуточкин Артем 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 34.7 б/р л Жирнова Е.В.
Черников Иван 2013 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

200 метров
1 Магонов Марк 2011 СШ г. Ливны 26.4 1юн 20 Давлетчин А.В.
2 Буянов Арсений 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 29.2 2юн 17 Макарова М.В.
3 Трошин Михаил 2011 СШ «Олимп» 29.5 2юн л Линьков С.Д.
4 Новиков Кирилл 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 30.2 2юн л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

5 Севрюков Евгений 2011 СШ Орловского мун. округа 30.4 2юн 15 Омельченко Н.Н.
6 Карчевцев Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 30,5 3юн 14 Игонина Ю.А.
7 Пунегов Егор 2011 30.7 3юн л
7 Петрованов Роман 2011 СШ Мценского р-на 30.7 3юн 13 Филин И.В., Старых А.Р.
7 Трофимов Владислав 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 30.7 3юн л Удалова Н.Е.

10 Гаранин Данила 2011 СШ «Олимп» 31.1 3юн л Рыжова В.В.
11 Абрашин Антон 2012 ДЮСШ г. Болхов 31,3 3юн 12 Бондарева С.Н.
12 Сотников Сергей 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 31.4 3юн л Удалова Н.Е.
13 Гриндей Ростислав 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 31.5 3юн л Жирнова Е.В.
13 Фомин Владимир 2012 СШОР № 2 г.Мценск 31.5 3юн 11 Майорова О.А.
15 Горбов Семен 2011 СШ «Олимп» 31.9 3юн л Линьков С.Д.
16 Смурыгин Алексей 2011 СШ «Олимп» 32.0 3юн л Рыжова В.В.

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

17 Черников Никита 2012 г.Ливны СШОР1 32,2 3юн 10 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
18 Бутенко Максим 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 32,5 3юн л Игонина Ю.А.
19 Антонов Илья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 32,8 3юн л Игонина Ю.А.
19 Хмелев Двитрий 2011 СШ «Олимп» 32.8 3юн л Рыжова В.В.
21 Прусаков Сергей 2012 СШ Мценского р-на 33.1 3юн 9 Старых А.Р.
21 Невров Савелий 2011 СШ «Олимп» 33.1 3юн л
23 Локтионов Максим 2011 СШ «Олимп» 33.4 3юн 8 Рыжова В.В.
24 Прияткин Олег 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 33.6 3юн л Ломакин И.М.
25 Купцов Андрей 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 33,7 3юн л Игонина Ю.А.
26 Лысенков Федор 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 33.9 3юн л Жирнова Е.В.
26 Козлов Максим 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 33.9 3юн л Павленко Т.А.
28 Савонин Андрей 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 34.1 б/р л Васильев В.О.
29 Сафонов Максим 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 34.2 б/р л Павленко Т.А.
30 Москвин Максим 2012 СШ «Олимп» 34.5 б/р л Линьков С.Д.
30 Сысоев Богдан 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 34.5 б/р л Уткина А.В.
32 Максименко Всеволод 2011 СШ «Олимп» 34.7 б/р л Линьков С.Д.
33 Безбатько Иван 2012 СШ «Олимп» 35.1 б/р л Линьков С.Д.
34 Осипов Вячеслав 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 35.5 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

35 Кузин Денис 2012 СШ Мценского р-на 35.9 б/р л Филин И.В., Старых А.Р.
36 Воробьев Матвей 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 36,6 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

37 Фимичев Никита 2012 СШ «Олимп» 38.6 б/р л Линьков С.Д.
38 Иконников Максим 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 39.1 б/р л Игонина Ю.А.
38 Прыгунов Иван 2011 39,1 б/р л

Пищулин Кирилл 2011 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е
400 метров

1 Осинин Захар 2013 СШ «Олимп» 1,12,5 3юн л Линьков С.Д.
2 Чернышев Глеб 2013 СШ «Олимп» 1,18,0 б/р 20 Рыжова В.В.
3 Тарасов Артем 2013 ДЮСШ г. Болхов 1,18,1 б/р 17 Бондарева С.Н.
4 Хугаев Богдан 2013 СШ «Олимп» 1,18,5 б/р л Линьков С.Д.
5 Меркулов Даниил 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 1,18,6 б/р 15 Ломакин И.М.
6 Дмитриев Илья 2013 г.Ливны СШОР1 1,19,4 б/р 14 Лежава Г.Н Иванилова Е.А

юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

7 Карапетян Артемий 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 1,21,5 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

8 Кирюхин Артём 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 1,22,6 б/р л Игонина Ю.А.
9 Фетисов Андрей 2014 СШ «Олимп» 1,24,3 б/р л Рыжова В.В.
10 Пузанов Александр 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 1,24,4 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

11 Меньков Владимир 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 1,24,6 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

12 Плясов Егор 2013 СШ «Олимп» 1,25,2 б/р л Рыжова В.В.
13 Локтионов Дмитрий 2014 СШ «Олимп» 1,28,0 б/р л Рыжова В.В.
14 Черных Илья 2013 г.Ливны СШОР1 1,28,2 б/р 13 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
15 Малярчук кирилл 2014 СШ «Олимп» 1,29,3 б/р л Рыжова В.В.
16 Бабошко Григорий 2013 СШ «Олимп» 1,30,1 б/р л Линьков С.Д.
17 Королёв Александр 2013 СШ «Олимп» 1,31,8 б/р л Рыжова В.В.
18 Каменев Александр 2014 г.Ливны СШОР1 1,32,3 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А

Кожурин Михаил 2013 г. Мценск СШ DNS Позняк И.А.
Малыгин Родион 2013 Малоархангельская ДЮСШ DNS Казакова Т.С.

400 метров
1 Трошин Михаил 2011 СШ «Олимп» 1,05,9 2юн л Линьков С.Д.
2 Новиков Кирилл 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 1,07,3 2юн л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

3 Муслюмов Никита 2012 г.Ливны СШОР1 1,09,7 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
4 Исаев Константин 2011 г. Мценск СШ 1,09,9 2юн 20 Якушев В.И.
5 Карчевцев Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 1,10,1 2юн 17 Игонина Ю.А.
6 Могилевцев Иван 2012 г.Ливны СШОР1 1,10,4 2юн 15 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
7 Одеяненко Анатолий 2011 г.Ливны СШОР1 1,10,8 2юн 14  Лежава Г.Н Иванилова Е.А
8 Пунегов Егор 2012 1,13,0 3юн л
9 Гаранин Данила 2011 СШ «Олимп» 1,13,4 3юн л Рыжова В.В.

10 Смурыгин Алексей 2011 СШ «Олимп» 1,13,6 3юн л Рыжова В.В.
11 Горбов Семен 2011 СШ «Олимп» 1,13,7 3юн л Линьков С.Д.
12 Казначеев Артемий 2011 СШ Орловского мун. округа 1,14,0 3юн 13 Омельченко Н.Н.
13 Абрашин Антон 2012 ДЮСШ г. Болхов 1,15,3 3юн 12 Бондарева С.Н.
14 Суглобов Арсений 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 1,15,4 3юн л Букреева Е.В.
14 Невров Савелий 2011 1,15,4 3юн л Филин И.В., Старых А.Р.
16 Лыкин Дмитрий 2012 Малоархангельская ДЮСШ 1,16,4 3юн л Туранцев В.Н.
17 Секаев Матвей 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 1,17,0 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

18 Бородин Ярослав 2011 г.Ливны СШОР1 1,18,3 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
19 Одиноков Максим 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 1,18,8 б/р Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

20 Безбатько Иван 2012 СШ «Олимп» 1,19,3 б/р л Линьков С.Д.
21 Москвин Максим 2012 СШ «Олимп» 1,20,0 б/р л Линьков С.Д.
22 Хмелев Двитрий 2011 СШ «Олимп» 1,21,4 б/р 11 Рыжова В.В.
23 Сафонов Максим 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1,21,7 б/р л Павленко Т.А.
24 Прияткин Олег 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1,22,9 б/р л Ломакин И.М.
25 Фомичев Никита 2012 СШ «Олимп» 1,29,3 б/р л Линьков С.Д.
26 Дорофеев Михаил 2012 г.Ливны СШОР1 1,29,5 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
27 Байрамлы Нихат 2011 СШ Орловского мун. округа 1,38,0 б/р 10 Коржов И.К.

Завьялов Василий 2012 г.Ливны СШОР1 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Пищулин Кирилл 2011 СШ г. Ливны Ивченко Р.Е

800 метров
1 Осинин Захар 2013 СШ «Олимп» 2,52,2 3юн 20 Линьков С.Д.
2 Дмитриев Илья 2013 г.Ливны СШОР1 2,57,3 3юн 17 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
3 Чернышев Глеб 2013 СШ «Олимп» 3,01,3 б/р 15 Рыжова В.В.
4 Тарабрин Егор 2014 МБУ ДО « ДЮСШ п.Шаблыкино» 3,08,3 б/р л Бортников А. С.
5 Давыдов Сергей БУ ДО ОО СШОР №1 3,24,0 б/р л
6 Меньков Владимир 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 3,27,2 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

5 Бороздин Иван 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 3,35,4 б/р 14 Игонина Ю.А.
Кожурин Михаил 2013 г. Мценск СШ DNS Позняк И.А.
Малыгин Родион 2013 Малоархангельская ДЮСШ DNS Казакова Т.С.

800 метров
1 Исаев Константин 2011 г. Мценск СШ 2,35,0 2юн 20 Якушев В.И.
2 Одеяненко Анатолий 2011 г.Ливны СШОР1 2,35,6 2юн 17 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
3 Васильев Сергей  2011 ДЮСШ г. Болхов 2,36,6 2юн 15 Кузнецова Т.М.  
4 Могилевцев Иван 2012 г.Ливны СШОР1 2,39,7 2юн 14 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
5 Пехтерев Тимофей 2012 г. Мценск СШ 2,40,2 2юн 13 Позняк И.А.
6 Муслюмов Никита 2012 г.Ливны СШОР1 2,42,8 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
7 Казначеев Артемий 2011 СШ Орловского мун. округа 2,49,6 3юн 12 Омельченко Н.Н.
8 Михайлов Егор 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 2,50,0 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

9 Суглобов Арсений 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 2,50,5 3юн 11 Букреева Е.В.
10 Кузьминов Кирилл 2011 СШ «Олимп» 2,58,1 3юн 10 Линьков С.Д.
11 Бородин Ярослав 2011 г.Ливны СШОР1 3,14,9 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
12 Одиноков Максим 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 3,20,8 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

13 Алымов Илья 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 3,36,3 б/р л Коновалов В.С. Андреева Ю.М. Коновалова Е.В.

14 Пимаков Егор 2012 СШ «Олимп» 3,52,2 б/р л Линьков С.Д.
Артеменко Иван 2011 СШ Мценского р-на DNS Филин И.В., Старых А.Р.
Завьялов Василий 2012 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

прыжок в высоту
1 Лагуточкин Артем 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 125 б/р 20 Жирнова Е.В.
2 Сафонов Егор 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 110 б/р л Жирнова Е.В.
3 Михалев Александр 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 100 б/р л Жирнова Е.В.

прыжок в высоту
1 Гриндей Ростислав 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 110 б/р 20 Жирнова Е.В.
2 Фролов Егор 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 110 б/р 17 Жирнова Е.В.

прыжок в длину
1 Лагуточкин Артем 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 4.02 3юн 20 Жирнова Е.В.
2 Меркулов Даниил 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 3.85 б/р 17 Ломакин И.М.
3 Красаулин Владимир 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 3.64 б/р л Хархардина Л.Н.
4 Капусткин  Дмитрий 2013 СШ «Олимп» 3.51 б/р 15 Цветик А.М.
5 Хряшков Вячеслав 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 3.42 б/р л Макарова М.В.

Черных Илья 2013 СШОР1 г. Ливны DNS Лежава Г.Н. Иванилова Е.А
прыжок в длину

1 Хархардин Александр 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 4.72 2юн 20 Хархардина Л.Н.
2 Хоботьев Артем 2011 г. Мценск СШ 4.66 2юн 17 Якушев В.И.
3 Севрюков Евгений 2011 СШ Орловского мун. округа 4.53 2юн 15 Омельченко Н.Н.
4 Запорожец Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 4.45 3юн Хархардина Л.Н.
5 Гордиенко Дмитрий 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 4.38 3юн Жирнова Е.В.
6 Васильев Сергей 2011 ДЮСШ г. Болхов 4.33 3юн 14 Кузнецова Т.М. 
7 Черкасов Арсений 2011 СШ «Олимп» 4.32 3юн 13 Цветик А.М.
8 Фаустов Александр 2012 г.Ливны СШОР1 3.95 б/р 12 Лежава Г.Н Иванилова Е.А

юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

юноши до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

юноши до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

9 Токарев Егор 2012 СШ г. Ливны 3.87 б/р 11 Давлетчин А.В.
10 Щербаков Иван 2011 СШ «Олимп» 3.86 б/р л Цветик А.М.
11 Буданов Дмитрий 2011 СШ «Олимп» 3.81 б/р л Цветик А.М.
12 Михнов Платон 2012 СШ «Олимп» 3.79 б/р л Цветик А.М.
13 Гриндей Ростислав 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3.73 б/р л Жирнова Е.В.
14 Семинов Дмитрий 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3.73 б/р л Хархардина Л.Н.
15 Степанов Григорий 2012 г. Мценск СШ 3.60 б/р 10 Позняк И.А.
16 Маслов Сергей 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 3.43 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

17 Остриков Даниил 2012 СШ «Олимп» 3.41 б/р л Цветик А.М.

60 метров
1 Бобракова Ева 2013 БУ ДО ОО СШОР № 1 9,1 ф 8,7 3 л Удалова Н.Е.
2 Панова Валерия 2013 г. Мценск СШ 8,9 ф 8,8 3 20 Семенова О.В.
3 Якушева Софья 2014 г. Мценск СШ 9,2 ф 9,0 1юн 17 Якушев В.И.
4 Сыромятникова Дарья 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 9,1 ф 9.1 1юн 15 Игонина Ю.А.
5 Харитонова Ангелина 2013 г. Мценск СШ 9,5 ф 9.3 1юн л Позняк И.А.
6 Фетисова Виктория 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 9,3 ф 9,4 1юн 14 Макарова М.В.
7 Жандарова Иулиания 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 9,4 ф 9.6 2юн л Ломакин И.М.
8 Павлух Дарья 2013 г. Мценск СШ 9,5 ф DQ 2юн л Семенова О.В.
9 Ларина Ангелина 2014 г. Мценск СШ 9.8 2юн л Семенова О.В.

10 Алымова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 9.8 2юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

11 Богомолова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 9.9 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

12 Подобед Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.0 3юн л Ломакин И.М.
12 Мильц Лилия 2014 СШ г. Ливны 10.0 3юн 13 Давлетчин А.В.
12 Бондаренко Аня 2013 СШ «Олимп» 10.0 3юн л Рыжова В.В.
15 Кушнарева Мария 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 10.2 3юн л Сычева Т.В.
15 Платошкина Алиса 2014 СШ г. Ливны 10.2 3юн л Давлетчин А.В.
15 Пугачева Карина 2014 СШ г. Ливны 10.2 3юн 12 Давлетчин А.В.
18 Ушакова София 2013 СШ «Олимп» 10.3 3юн л Рыжова В.В.
19 Гусева Анастасия 2014 СШ Мценского р-на 10.4 3юн 11 Старых А.Р.
19 Карсакова Александра 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.4 3юн л Игонина Ю.А.

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)
ДЕВУШКИ

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

21 Вставская Кира 2013 СШ Орловского мун. округа 10.5 б/р 10 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
21 Цуцина Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.5 б/р л Букреева Е.В.
23 Филимонова Александра 2013 СШ Орловского мун. округа 10.6 б/р 9 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
23 Боровик Полина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Ломакин И.М.
23 Федина София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л
23 Орлова Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Игонина Ю.А.
23 Куренцова Валерия 2013 СШ Орловского мун. округа 10.6 б/р л Моисеева А.А,Костюк Д.А.
28 Курьякова Александра 2014 СШ «Олимп» 10.7 б/р л Линьков С.Д.
29 Андреева Василиса 2015 БУ ДО ОО СШОР №1 10.8 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

29 Владимирова Валерия 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 10.8 б/р л Букреева Е.В.
31 Берестова Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.9 б/р л Букреева Е.В.
31 Селезнёва Мария 2015 СШ «Олимп» 10.9 б/р л Цветик А.М.
31 Щекотихина Мария 5013 Спортивная школа №4 г.Орла 10.9 б/р л
31 Хмельницкая Ксения 2015 г.Ливны СШОР1 10.9 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
31 Червякова Анна 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 10.9 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

36 Рагулина Ангелина 2013 г.Ливны СШОР1 11.0 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
36 Осипова София 2014 СШ «Олимп» 11.0 б/р л Рыжова В.В.
36 Тонких София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 11.0 б/р л Игонина Ю.А.
39 Ягупова Алина 2014 Спортивная школа №4 г.Орла14 11.1 б/р л Линьков С.Д.
39 Замарашкина Ксения 2014 СШ Мценского р-на 11.1 б/р л Старых А.Р.
39 Асминкина Вероника 2013 СШ «Олимп» 11.1 б/р л Рыжова В.В.
42 Коваленко Агния 2013 СШ Орловского мун. округа 11.2 б/р л Моисеева А.А,Костюк Д.А.
42 Певцова Елизавета 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 11.2 б/р л Игонина Ю.А.
44 Егурнова Полина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 11.3 б/р л Игонина Ю.А.
45 Ходакова Мария 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 11.5 б/р л Букреева Е.В.
45 Миронова Анастасия 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 11.5 б/р л Букреева Е.В.
47 Потапенко Вероника 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 11.8 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

48 Набоких Вера 2014 СШ «Олимп» 12.0 б/р л Рыжова В.В.
48 Кожевникова Полина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 12.0 б/р л Макарова М.В.
50 Петрова Арина 2013 СШ «Олимп» 12.1 б/р л Рыжова В.В.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

60 метров
1 Кирюхина Анастасия 2011 г. Мценск СШ 8,3 ф 8,2 2 20 Семенова О.В.
2 Савочкина Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 8,5 ф 8.5 3 17 Букреева Е.В.
3 Жарикова Анастасия 2012 СШ «Олимп» 8,4 ф 8,5 3 15 Цветик А.М.
4 Борнякова Арина 2011 г. Мценск СШ 8,4 ф 8,6 3 14 Якушев В.И.
5 Хаустова Лилия 2011 СШ г. Ливны 8,7 ф 8.7 3 13 Давлетчин А.В.
6 Волкова Ульяна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 8,6 ф 8,8 3 12 Уткина А.В.
7 Гришина Ангелина 2011 СШ «Олимп» 8,9 ф 9,0 1юн л Цветик А.М.
8 Фомичёва Александра 2011 СШОР № 2 г.Мценск 9,1 ф 9,9 1юн л Майорова О.А.
9 Пупкова Алена 2012 г. Мценск СШ 9.1 1юн л Семенова О.В.
10 Бобракова Анна 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.2 1юн л Васильев В.О.
10 Князькова Алиса 2012 СШОР № 2 г.Мценск 9.2 1юн л Майорова О.А.
10 Хотеева Алина 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 9.2 1юн л Удалова Н.Е.
13 Латынина Полина 2012 СШ г. Ливны 9.3 1юн 11 Давлетчин А.В.
13 Волохова Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.3 1юн л Игонина Ю.А.
13 Лебедева Ксения 2012  г. Мценск СШ 9.3 1юн л Позняк И.А.
16 Сорокина Дарья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.4 2юн л Хархардина Л.Н.
16 Горбатова Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.4 2юн л Севостьянова Н.А.
16 Синицына Мария 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.4 2юн л Севостьянова Н.А.
16 Агашкова Алена 2012 СШ «Олимп» 9.4 2юн л Линьков С.Д.
16 Мотина Анастасия 2011 г.Ливны СШОР1 9.4 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
16 Кожевникова Полина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.4 2юн л Макарова М.В.
22 Косарихина Валерия 2012 г.Ливны СШОР1 9.5 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
22 Корнаухова Татьяна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.5 2юн л Уткина А.В.
22 Гераськова София 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.5 2юн л Павленко Т.А.
22 Серёгина Вероника 2011 СШ Орловского мун. округа 9.5 2юн 10 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
26 Пронина Ульяна 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.6 2юн л Макарова М.В.
26 Лелеко Елизавета 2011 СШ Орловского мун. округа 9.6 2юн 9  
26 Братчикова Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.6 2юн л Севостьянова Н.А.
26 Фетисова Евгения 2012 СШ Мценского р-на 9.6 2юн 8 Старых А.Р.
26 Гусева Олеся 2012 СШ Мценского р-на 9.6 2юн 7 Старых А.Р.

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

26 Минина Валерия 2012 г.Ливны СШОР1 9.6 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
26 Стебакова Дарья 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.6 2юн л Жирнова Е.В.
33 Тимонина Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.7 2юн л Макарова М.В.
33 Гусева Вероника 2012 СШ Мценского р-на 9.7 2юн л Старых А.Р.
35 Григоренко Виктория 2011 «Спортивная школа» Корсаковского района 9.8 2юн 6 Правашинский А.Ф
36 Стремоухова Мирослава 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.9 3юн л Жирнова Е.В.
36 Лавриненко Анна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 9.9 3юн л Букреева Е.В.
36 Демидова Ульяна 2011 г.Ливны СШОР1 9.9 3юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
39 Чубарова Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.0 3юн л Ломакин И.М.
40 Куприна Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.1 3юн л Макарова М.В.
40 Иванова Ирина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.1 3юн л Уткина А.В.
40 Владимирова Дарья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 10.1 3юн л Букреева Е.В.
43 Крылова Виктория 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.2 3юн л Макарова М.В.
43 Умеренкова Алиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.2 3юн л Жирнова Е.В.
43 Васютина Снежана 2012 СШ Мценского р-на 10.2 3юн л Старых А.Р.
43 Орехова Анна 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.2 3юн л Макарова М.В.
43 Киреева Вероника 2012 СШ «Олимп» 10.2 3юн л Рыжова В.В.
48 Брянская Алина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.3 3юн л Ломакин И.М.
48 Сасина Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 10.3 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

48 Кузина Юлия 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 10.3 3юн л Ломакин И.М.
51 Иванова Анна 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 10.4 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

51 Айсина Варвара 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.4 3юн л Севостьянова Н.А.
51 Тютюнникова Вероника 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 10.4 3юн л Павленко Т.А.
54 Потапова Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.5 б/р л Павленко Т.А.
54 Ботова Алина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.5 б/р л Власкин К.В.
54 Абрамова Василиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.5 б/р л Макарова М.В.
57 Семенихина Юлия 2012 г.Ливны СШОР1 10.6 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
57 Вишнякова Вероника 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.6 б/р л Макарова М.В.
57 Сафронова Анастасия 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 10.6 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

60 Горбенко Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 10.7 б/р л Севостьянова Н.А.
60 Дудкина Полина 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 10.7 б/р л Севостьянова Н.А.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

62 Шавырова Мария 2011 СШ «Олимп» 10.8 б/р л Рыжова В.В.
63 Дубинина Дарья 2012 СШ Орловского мун. округа 10.9 б/р л Моисеева А.А,Костюк Д.А.
64 Кузнецова Ксения 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 11.0 б/р л Васильев В.О.
65 Кузнецова Ольга 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 11.3 б/р л Макарова М.В.
65 Логвинова Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 11.3 б/р л Уткина А.В.
65 Буянова Полина 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 11.3 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

68 Крылова Вероника 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 11.6 б/р л Севостьянова Н.А.
69 Измайлова Екатерина 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 12.0 б/р л Севостьянова Н.А.
в/к Камаревцева Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 9.0 1юн л Жирнова Е.В.

Проскурина Софья 2011 г. Мценск СШ DNS Семенова О.В.
Шлеина Анастасия 2012 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Василат Алина 2011 СШ Мценского р-на DNS Филин И.В.

200 метров
1 Сыромятникова Дарья 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 32.6 2юн 20 Игонина Ю.А.
2 Соколова Александрина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 33.0 2юн 17 Ломакин И.М.
3 Павлух Дарья 2013 г. Мценск СШ 33.5 2юн л Семенова О.В.
4 Шкердина София 2013 БУ ДО ОО СШОР № 1 33.6 2юн л Удалова Н.Е.
5 Фетисова Виктория 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 33.8 2юн л Макарова М.В.
6 Харитонова Ангелина 2013 г. Мценск СШ 33.9 2юн 15 Позняк И.А.
6 Королева Мария 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 34.9 2юн л Жирнова Е.В.
8 Баркова Софья 2013 СШОР № 2 г.Мценск 35.1 3юн 14 Майорова О.А.
9 Ушакова София 2013 СШ «Олимп» 35.6 3юн л Рыжова В.В.

10 Богомолова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 35.9 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

11 Бондаренко Аня 2013 СШ «Олимп» 36.1 3юн л Рыжова В.В.
12 Швецова Ксения 2014 СШ «Олимп» 36.3 3юн л Линьков С.Д.
13 Музалевская Анастасия 2013 СШ «Олимп» 36.4 3юн 13 Рыжова В.В.
14 Цуцина Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 36.6 3юн л Букреева Е.В.
15 Припадчева Серафима 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 36.7 3юн л Букреева Е.В.
16 Алымова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 36.8 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

17 Ларина Ангелина 2014 г. Мценск СШ 37.0 3юн л Семенова О.В.
18 Соколова Валерия 2013 г.Ливны СШОР1 37,8 3юн 12 Лежава Г.Н Иванилова Е.А

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

19 Щекотихина Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 37.9 3юн л
20 Карсакова Александра 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 38.0 б/р л Игонина Ю.А.
21 Мазалова Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 38.1 б/р л Букреева Е.В.
22 Ерохина Дарья 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 38.5 б/р л Игонина Ю.А.
23 Гусева Анастасия 2014 СШ Мценского р-на 38.7 б/р 11 Старых А.Р.
23 Курьякова Александра 2014 СШ «Олимп» 38.7 б/р л Линьков С.Д.
25 Подобед Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 38.8 б/р л Ломакин И.М.
26 Платошкина Алиса 2014 СШ г. Ливны 39.0 б/р 10 Давлетчин А.В.
27 Рагулина Ангелина 2013 г.Ливны СШОР1 39,2 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
28 Куренцова Валерия 2013 СШ Орловского мун. округа 39.3 б/р л Моисеева А.А,Костюк Д.А.
29 Тонких София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 39.4 б/р л Игонина Ю.А.
30 Боровик Полина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 39.7 б/р л Ломакин И.М.
30 Владимирова Валерия 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 39.7 б/р л Букреева Е.В.
32 Голикова Дарья 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 40.3 б/р л Власкин К.В.
33 Рябцовская Александра 2015 СШ «Олимп» 40.4 б/р л Линьков С.Д.
34 Червякова Анна 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 40.5 б/р л Коновалов В.С. Коновалова Е.В.,Андреева Ю.М.

35 Федина София 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 40.6 б/р л Букреева Е.В.
35 Осипова София 2014 СШ «Олимп» 40.6 б/р л Рыжова В.В.
37 Хмельницкая Ксения 2015 г.Ливны СШОР1 40,7 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
38 Орлова Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 40.8 б/р л Игонина Ю.А.
39 Жукова Ульяна 2013 СШ Орловского мун. Округа 41.6 б/р 9 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
40 Андреева Мария 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 41,7 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

41 Берестова Вероника 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 42.2 б/р л Букреева Е.В.
42 Потапенко Вероника 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 43.1 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

43 Набоких Вера 2014 СШ «Олимп» 43.6 б/р л Рыжова В.В.
44 Певцова Елизавета 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 43.7 б/р л Игонина Ю.А.
45 Хохлова София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 43.7 б/р л Власкин К.В.
46 Замарашкина Ксения 2014 СШ Мценского р-на 44.8 б/р л Старых А.Р.
47 Асминкина Вероника 2013 СШ «Олимп» 46.9 б/р л Рыжова В.В.
48 Петрова Арина 2013 СШ «Олимп» 47.1 б/р л Рыжова В.В.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

200 метров
1 Сретенцева Алиса 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 27.8 2 20 Ломакин И.М.
2 ЕрмаковаУльяна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 28.8 3 17 Макарова М.В.
3 Савочкина Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 29.1 3 л Букреева Е.В.
4 Кирюхина Анастасия 2011 г. Мценск СШ 29.7 3 15 Семенова О.В.
5 Алехина Алиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 31.0 1юн л Ломакин И.М.
6 Тимохина Снежана 2011 СШОР № 2 г.Мценск 31.4 1юн 14 Майорова О.А.
7 Князькова Алиса 2012 СШОР № 2 г.Мценск 32.3 1юн л Майорова О.А.
8 Волохова Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 32.5 2юн л Игонина Ю.А.
8 Волкова Ульяна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 32.5 2юн л Уткина А.В.
8 Жердева Дарья 2012 г.Ливны СШОР1 32,5 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А

11 Пупкова Алена 2012 г. Мценск СШ 32.6 2юн л Семенова О.В.
12 Жупикова Анна 2011 ДЮСШ г. Болхов 33,0 2юн 13 Бондарева С.Н.
13 Горбатова Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 33.3 2юн л Севостьянова Н.А.
14 Цуканова Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 33.4 2юн л Макарова М.В.
15 Косарихина Валерия 2012 г.Ливны СШОР1 33,6 2юн 12 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
16 Мотина Анастасия 2011 СШОР1 г. Ливны 33.8 2юн л Лежава Г.Н. Иванилова Е.А
17 Бушуева Александра 2012 г. Мценск СШ 33.9 2юн 11 Позняк И.А.
17 Минина Валерия 2012 г.Ливны СШОР1 33,9 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
19 Стремоухова Мирослава 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 34.3 2юн л Жирнова Е.В.
20 Серёгина Вероника 2011 СШ Орловского мун. округа 34.5 2юн 10 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
21 Гусева Олеся 2012 СШ Мценского р-на 34.7 2юн 9 Старых А.Р.
22 Лавриненко Анна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 34.8 2юн л Букреева Е.В.
22 Тимонина Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 34.8 2юн л Макарова М.В.
24 Фетисова Евгения 2012 СШ Мценского р-на 35.2 3юн 8 Старых А.Р.
25 Гусева Вероника 2012 СШ Мценского р-на 35.3 3юн л Старых А.Р.
26 Киреева Вероника 2012 СШ «Олимп» 35.4 3юн л Рыжова В.В.
27 Антонова Полина 2012 г. Мценск СШ 35.5 3юн л Позняк И.А.
28 Умеренкова Алиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 35.6 3юн л Жирнова Е.В.
28 Чубарова Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 35.6 3юн л Ломакин И.М.
30 Демидова Ульяна 2011 г.Ливны СШОР1 35,7 3юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

31 Иванова Ирина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 35.8 3юн л Уткина А.В.
32 Серегеева Валентина 2012 СШ «Олимп» 36.4 3юн 7 Рыжова В.В.
33 Владимирова Дарья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 36.5 3юн л Букреева Е.В.
34 Абденьазиз Жасмин 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 37.0 3юн л Васильев В.О.
35 Дубинина Дарья 2012 СШ Орловского мун. округа 37.1 3юн л Моисеева А.А,Костюк Д.А.
35 Васютина Снежана 2012 СШ Мценского р-на 37.1 3юн л Старых А.Р.
35 Иванова Анна 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 37.1 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

38 Волченкова Вероника 2011 СШ г. Ливны 37.2 3юн 6 Давлетчин А.В.
39 Логвинова Виктория 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 37.5 3юн л Уткина А.В.
39 Шавырова Мария 2011 СШ «Олимп» 37.5 3юн л Рыжова В.В.
41 Брянская Алина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 37.7 3юн л Ломакин И.М.
41 Семенихина Юлия 2012 г.Ливны СШОР1 37,7 3юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
43 Шкварок София 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 37.9 3юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

44 Кузина Юлия 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 38.2 б/р л Ломакин И.М.
45 Сасина Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 38.6 б/р л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

46 Горбенко Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 39.0 б/р л Севостьянова Н.А.
47 Сафронова Анастасия 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 39.5 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

48 Фирсова София 2012 СШ Орловского мун. округа 40.9 б/р 5 Омельченко Н.Н.
48 Кузнецова Ольга 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 40.9 б/р л Макарова М.В.
50 Сорокотяга Влада 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 41.1 б/р л Игонина Ю.А.
51 Буянова Полина 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 42.6 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

в/к Комаревцева Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 31.2 б/р л Жирнова Е.В.
Абрамова Василиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла DNF Макарова М.В.
Филимонова Ольга 2012 СШОР № 2 г.Мценск DQ Майорова О.А.
Василат Алина 2011 СШ Мценского р-на DNS Филин И.В.
Шлеина Анастасия 2012 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Григоренко Виктория 2011 «Спортивная школа» Корсаковского района DNS Правашинский А.Ф
Лелеко Елизавета 2011 СШ Орловского мун. округа DNS Омельченко Н.Н.

400 метров
1 Шкердина София 2013 БУ ДО ОО СШОР № 1 1,15,6 1юн л Удалова Н.Е.
2 Пастушенко Ксения 2013 Малоархангельская ДЮСШ 1,15,7 1юн л Туранцев В.Н.

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

3 Баркова Софья 2013 СШОР № 2 г.Мценск 1,17,0 2ю 20 Майорова О.А.
4 Кузьмина Алина 2013 СШ г. Ливны 1,19,2 2юн 17 Давлетчин А.В.
5 Королева Мария 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 1,19,5 2юн 15 Жирнова Е.В.
6 Соколова Александрина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 1,21,9 3юн 14 Ломакин И.М.
7 Швецова Ксения 2014 СШ «Олимп» 1,25,3 3юн л Линьков С.Д.
8 Тихонова София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 1,27,4 3юн л Жирнова Е.В.
9 Музалевская Анастасия 2013 СШ «Олимп» 1,29,0 б/р 13 Рыжова В.В.

10 Припадчева Серафима 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 1,29,7 б/р л Букреева Е.В.
11 Андреева Мария 2014 БУ ДО ОО СШОР №1 1,32,3 б/р л Коновалова Е.В.,Коновалов В.С., Андреева Ю.М.

12 Егурнова Василиса 2014 г.Ливны СШОР1 1,33,6 б/р 12 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
12 Рябцовская Александра 2015 СШ «Олимп» 1,33,6 б/р л Линьков С.Д.
14 Соколова Валерия 2013 г.Ливны СШОР1 1,37,7 б/р л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
15 Агафонцева Милана 2014 г. Мценск СШ 1,38,9 б/р 11 Якушев В.И.
16 Новикова Виктория 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 1,43,2 б/р л Игонина Ю.А.
17 Жукова Ульяна 2013 СШ Орловского мун. округа 1,44,9 б/р 10 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
18 Дубровская Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 1,48,9 б/р л Ломакин И.М.

400 метров
1 Сретенцева Алиса 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 1.05,0 3 20 Ломакин И.М.
2 Стрункина Эвелина 2011  г.Ливны СШОР1 1.06,6 3 17  Лежава Г.Н Иванилова Е.А
3 Елисеева Анастасия 2011  г.Ливны СШОР1 1.07,5 3 15  Лежава Г.Н Иванилова Е.А
4 Полковникова Ульяна 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1.07,7 3 14 Букреева Е.В.
5 Ермакова Ульяна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 1.09,7 3 л Макарова М.В.
6 Алехина Алиса 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1.10,9 1юн л Ломакин И.М.
7 Орлова Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 1.12,2 1юн л Коновалов В.С. Андреева Ю.М. Коновалова Е.В.,

8 Ермолова Алина 2012 СШ Мценского р-на 1.12,3 1юн 13 Филин И.В., Старых А.Р.
9 Ухова Анастасия 2011 Малоархангельская ДЮСШ 1.12,6 1юн л Туранцев В.Н.

10 Тимохина Снежана 2011 СШОР № 2 г.Мценск 1.13,4 1юн 12 Майорова О.А.
11 Казакова Анастасия 2012 Малоархангельская ДЮСШ 1.14,8 1юн л Туранцев В.Н.
12 Жупикова Анна 2011 ДЮСШ г. Болхов 1.14,9 1юн 11 Бондарева С.Н.
13 Хмельницкая Таисия 2012 г.Ливны СШОР1 1.16,2 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
14 Жердева Дарья 2012 г.Ливны СШОР1 1.16,3 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

15 Филимонова Ольга 2012 СШОР № 2 г.Мценск 1.16,8 2юн л Майорова О.А.
16 Митяева Виктория 2011 «Спортивная школа» Корсаковского района 1.18,0 2юн 10 Правашинский А.Ф
17 Гудкова Софья 2011 г. Мценск СШ 1.18,3 2юн 9 Позняк И.А.
18 Бородина Екатерина 2012 СШ Орловского мун. округа 1.18,4 2юн 8 Коржов И.К.
19 Гранкина Лариса 2011 г.Ливны СШОР1 1.19,0 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
19 Бушуева Александра 2012 г. Мценск СШ 1.19,0 2юн 7 Позняк И.А.
21 Попрядухина София 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 1.19,5 2юн л Ломакин И.М.
22 Сорокотяга Влада 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1.21,6 3юн л Игонина Ю.А.
23 Лысенко Дарья 2012 СШ г. Ливны 1.21,9 3юн 6 Давлетчин А.В.
24 Феклисова  Анна 2011 г. Мценск СШ 1.23,7 3юн л Семенова О.В.
25 Цымбалистова София 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1.23,9 3юн л Жирнова Е.В.
26 Новикова Евгения 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 1.24,6 3юн л Ломакин И.М.
27 Антонова Полина 2012 г. Мценск СШ 1.25,7 3юн л Позняк И.А.
28 Серегеева Валентина 2012 СШ «Олимп» 1.30,5 б/р 5 Рыжова В.В.

Григоренко Ольга 2012 «Спортивная школа» Корсаковского района DNS Правашинский А.Ф
Хмелевских Таисия 2012 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

800 метров
1 Пастушенко Ксения 2013 Малоархангельская ДЮСШ 3,00,2 1юн л Туранцев В.Н.
2 Кузьмина Алина 2013 СШ г. Ливны 3,15,2 3юн 20 Давлетчин А.В.
3 Егурнова Василиса 2014 г.Ливны СШОР1 3,16,6 3юн 17 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
4 Тихонова София 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 3,17,4 3юн 15 Жирнова Е.В.
5 Крючкова Анастасия 2014 г. Мценск СШ 3,22,0 3юн л Якушев В.И.
6 Новикова Виктория 2014 Спортивная школа №4 г.Орла 3,44,1 б/р л Игонина Ю.А.
7 Дубровская Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 4,20,0 б/р л Ломакин И.М.

Агафонцева Милана 2014 г. Мценск СШ DNF Якушев В.И.
Анпилогова Диана 2013 Малоархангельская ДЮСШ DNS Казакова Т.С.

800 метров
1 Елисеева Анастасия 2011  г.Ливны СШОР1 2,40,8 3 20 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
2 Полковникова Ульяна 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 2,41,8 3 17 Букреева Е.В.
3 Хмелевских Жанна 2011 г.Ливны СШОР1 2,47,3 3 л  Лежава Г.Н Иванилова Е.А
4 Казакова Анастасия 2012 Малоархангельская ДЮСШ 2,48,6 1юн л Туранцев В.Н.

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

5 Агашкова Алена 2012 СШ «Олимп» 2,59,2 1юн 15 Линьков С.Д.
6 Попрядухина София 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3,01,4 2юн 14 Ломакин И.М.
7 Митяева Виктория 2011 «Спортивная школа» Корсаковского района 3,02,5 2юн 13 Правашинский А.Ф
8 Орлова Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 3,02,8 2юн л Андреева Ю.М. Коновалова Е.В., Коновалов В.С.

9 Бородина Екатерина 2012 СШ Орловского мун. округа 3,04,8 2юн 12 Коржов И.К.
10 Гудкова Софья 2011 г. Мценск СШ 3,05,0 2юн 11 Позняк И.А.
11 Цымбалистова София 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3,05,2 2юн л Жирнова Е.В.
12 Ляпкина Валерия 2012 Малоархангельская ДЮСШ 3,06,2 2юн л Туранцев В.Н.
13 Хмельницкая Таисия 2012 г.Ливны СШОР1 3,07,0 2юн л Лежава Г.Н Иванилова Е.А
14 Мацина Софья 2011 СШ «Олимп» 3,14,3 2юн л Линьков С.Д.
15 Костина Мария 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3,19,4 3юн л Жирнова Е.В.
16 Новикова Евгения 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3,22,4 3юн л Ломакин И.М.
17 Феклисова  Анна 2011 г. Мценск СШ 3,22,7 3юн 10 Семенова О.В.
18 Склярова Вероника 2011 МБУ ДО « ДЮСШ п.Шаблыкино» 3,33,0 б/р л Бортников А. С.
19 Нелепко Евгения 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3,47,5 б/р л Павленко Т.А.

Хмелевских Таисия 2012 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Ухова Анастасия 2011 Малоархангельская ДЮСШ DNS Туранцев В.Н.
Стрункина Эвелина 2011  г.Ливны СШОР1 DNS  Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Ермолова Алина 2012 СШ Мценского р-на DNS Филин И.В., Старых А.Р.
Григоренко Ольга 2012 «Спортивная школа» Корсаковского района DNS Правашинский А.Ф

прыжок в высоту
1 Цуканова Валерия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 130 1юн 20 Макарова М.В.

прыжок в высоту
1 Сидорова Дарья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 135 1юн 20 Макарова М.В.
2 Комаревцева Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 125 2юн 17 Жирнова Е.В.
2 Стремоухова Мирослава 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 125 2юн л Жирнова Е.В.
4 Костина Мария 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 120 2юн л Жирнова Е.В.
5 Крылова Виктория 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 115 3юн л Жирнова Е.В.
6 Стебакова Дарья 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 115 3юн л Жирнова Е.В.

прыжок в длину
1 Жандарова Иулиания 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 3.55 3юн 20 Ломакин И.М.

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

девушки до 12 лет (2013-2014 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)



л/а манеж "Олимп" г.Орел
Итоговые протоколы Первенства Орловской области среди юношей и девушек до 14 лет, среди юношей и девушек до 12 лет в помещении

1-2 февраля 2024 г.

2 Якушева Софья 2014 г. Мценск СШ 3.53 3юн 17 Якушев В.И.
3 Мазалова Мария 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 3.47 3юн 15 Букреева Е.В.
4 Мильц Лилия 2014 СШ г. Ливны 3.32 3юн 14 Давлетчин А.В.
5 Филимонова Александра 2013 СШ Орловского мун. округа 3.16 3юн 13 Моисеева А.А,Костюк Д.А.
6 Крючкова Анастасия 2014 г. Мценск СШ 2.94 б/р 12 Якушев В.И.
7 Кушнарева Мария 2013 2.89 б/р л Сычева Т.В.
8 Селезнёва Мария 2015 СШ «Олимп» 2.78 б/р 11 Цветик А.М.
9 Вставская Кира 2013 СШ Орловского мун. округа 2.77 б/р 10 Моисеева А.А,Костюк Д.А.

10 Журикова Алина 2014 г. Мценск СШ 2.73 б/р л Якушев В.И.
11 Ерохина Дарья 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 2.71 б/р л Игонина Ю.А.
12 Егурнова Полина 2013 Спортивная школа №4 г.Орла 2.62 б/р л Игонина Ю.А.
13 Ягупова Алина 2015 Спортивная школа №4 г.Орла 2.57 б/р л Букреева Е.В.

прыжок в длину
1 Гришина Ангелина 2011 СШ «Олимп» 4.74 3 л Цветик А.М.
2 Хаустова Лилия 2011 СШ г. Ливны 4.70 3 20 Давлетчин А.В.
3 Жарикова Анастасия 2012 СШ «Олимп» 4.60 3 17 Цветик А.М.
4 Борнякова Арина 2011 г. Мценск СШ 4.56 3 15 Якушев В.И.
5 Лелеко Елизавета 2011 СШ Орловского мун. округа 4.55 3 14 Омельченко Н.Н.
6 Кожевникова Полина 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 4.20 1юн 13 Макарова М.В.
7 Комаревцева Мария 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 4.17 1юн 12 Жирнова Е.В.
8 Фомичёва Александра 2011 СШОР № 2 г.Мценск 4.00 1юн л Майорова О.А.
9 Лебедева Ксения 2012 г. Мценск СШ 3.96 2юн 11 Позняк И.А.

10 Воронина Анна 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3.90 2юн л Хархардина Л.Н.
11 Щеглова Варвара 2011 СШ г. Ливны 3.85 2юн 10 Давлетчин А.В.
12 Сорокина Дарья 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3.77 2юн л Хархардина Л.Н.
13 Гераськова София 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3.64 2юн л Павленко Т.А.
14 Вишнякова Вероника 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3.37 3юн л Макарова М.В.
15 Нелепко Евгения 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3.26 3юн л Павленко Т.А.
16 Тютюнникова Вероника 2011 Спортивная школа №4 г.Орла 3.16 3юн л Павленко Т.А.
17 Потапова Анастасия 2012 Спортивная школа №4 г.Орла 3.14 б/р л Павленко Т.А.
18 Фирсова София 2012 СШ Орловского мун. округа 2.98 б/р 9 Омельченко Н.Н.

девушки до 14 лет (2011-2012 гг.р.)

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)
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